
 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 січня  2025 р.   № 9 

 

 

Про затвердження персонального 

 складу Молодіжної ради при 

Лубенській  міській раді Лубенського 

району Полтавської області 
 

Керуючись п.п. 5,10 п.а частини 1 статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення позачергової 47 
сесії  8 скликання від 14.11.2024 року «Про створення Молодіжної ради при 
Лубенській міській раді Лубенського району Полтавської області», з метою 
реалізації державної молодіжної політики на місцевому рівні,  створення 
системи для всебічної підтримки громадянської активності молоді, 
спрямованої на самореалізацію та самовизначення, забезпечення системної 
та комплексної політики у визначеній сфері, запровадження ефективних 
форм її самореалізації, активізації участі молоді у соціально-економічному, 
політичному та культурному житті Лубенської територіальної громади,  
створення умов для інтелектуального, фізичного розвитку молоді, розвиток 
їх громадянської та соціальної активності, формування духовної культури та 
патріотичного світогляду молоді, реалізації творчого потенціалу, набуття 
досвіду роботи в органах місцевого самоврядування, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
вирішив: 

 

1. Затвердити персональний склад Молодіжної ради при Лубенській 
міській раді Лубенського району Полтавської області (додається). 

 

             2. Відділу сімʼї, молоді та спорту виконавчого комітету Лубенської 
міської ради (Скиба С.О.) оприлюднити персональний склад Молодіжної 
ради на офіційному сайті Лубенської міської ради протягом трьох робочих 
днів з моменту затвердження. 



            3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 
 

 

 

Лубенський міський голова   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                         Додаток 

 до рішення виконавчого комітету 

 Лубенської міської ради 

 22 січня 2025 року №9  
                                                                                                                            

Персональний склад Молодіжної ради 

при Лубенській міській раді Лубенського району Полтавської області 

 

Бисторов Анатолій Володимирович 

 

 

 

 

Даценко Аліна Русланівна  
 

 

 

Даценко Олексій Ігорович 

 

- учень Академічного ліцею 
«Європейський» Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської 
області 
 

- засновник ТОВ «Чіфт картал  
Україна», студентка Київського 
університету культури 

 

- комерційний директор ТОВ «НАШ 
МЛИН», директор БО «БФ СПЛАВ» 

 

Діденко Тетяна Анатоліївна - бухгалтер ТОВ «Стимул»  

 

Ключко Мар’яна Василівна - студентка Лубенського медичного 
фахового коледжу Полтавської 
обласної ради 

 

Корніяш Анна Дмитрівна   

 

- студентка Національного юридичного 
університету імені Ярослава Мудрого 

 

Літута Олександра Олександрівна  

 

- віцепрезидент євроклубу «LINK» 
Академічного ліцею «Європейський» 
Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області 
 

Михайленко Марія Володимирівна - студентка Київського столичного 
університету імені Бориса Грінченка  

 

Рудик Анастасія Сергіївна 

 

Сень Валерія Сергіївна 

- тимчасово непрацююча 

 

- педагог-організатор Першої гімназії 
імені Матвія Номиса Лубенської 
міської ради Лубенського району  
Полтавської області 



 

Сидоренко Богдана Сергіївна 

 

- аквагример ДРЦ «Мультіпарк» 

 

Хоменко Вадим Юрійович - парамедик виїзної бригади екстреної 
медичної допомоги Полтавського 
обласного центру екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф 
Полтавської обласної ради  
 

Чернишова Каміла Сергіївна - фахівець І категорії відділу 
маркетингу Луганського 
національного університету імені 
Тараса Шевченка 

 

Шакіров Карім Валіахмедович 

 

- - маркетолог - фрілансер, 
самозайнятий 

 

Шмонденко Анастасія Андріївна 

 

- архітектор/дизайнер, фрілансер 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Лубенської міської ради     Юлія БІЛОКІНЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


